【様式第１】受付番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
宇治折居台地区　建築協定委員会 殿

　　　　　宇治折居台地区建築協定第1２条第１項の規定による承認申請書
　　　　　　　　下記のとおり工事（行為）をしたいので承認して下さい。
	申請者の住所・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	土地所有者の住所・氏名
	㊞

土地の地番・面積

宇治市折居台　　　丁目　　　番　　　　　　　㎡

	施主の住所・氏名
　　　電話番号
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	建築業者の会社名
　　　　　住所
　　　　　電話番号
　　　　　担当者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	工事着手予定年月日
工事竣工予定年月日
	令和　　年　　月　　日
令和　　年　　月　　日

建
築物
	用途地域
	第1種低層住居専用地域

	申請部分
	申請以外の部分
	合計
	敷地面積との比

	敷地面積

	　　　　　㎡

	建築面積
	　　　　　㎡
	　　　　　　㎡
	　　　　　㎡
	　　　　　　　　　/10

	延べ面積
	　　　　　㎡
	　　　　　　㎡
	　　　　　㎡
	                  /10

	[bookmark: _GoBack]承認を受けようとするものの概要　（新築工事・増築工事・改築工事）

	（１）用　　　　　　途
	ア・一戸建て専用住宅
イ・建築基準法施工令第１３０条の３に該当する
　　兼用住宅（業種：　　　　　　　　　　　　）
　（イ）住居部分の床面積　　　　　　　　　㎡
　（ロ）原動機を使用する場合　　　　　　KW
ウ・託児所その他これらに類するもの
エ・診療所
オ・公益上必要のもの（種類：　　　　　　　　）
カ・付属建築物　　　（種類：　　　　　　　　）
キ・その他　　　　　（種類：　　　　　　　　）

※受付番号・承認欄は記入しないで下さい。